113 學年度大學申請入學第二階段甄試面談相關事宜公告『英才校區』

主旨：公告 113 學年度大學申請入學第二階段指定項目甄試，各學系面談名單、報到時間梯

次、地點暨其他注意事項。

說明：

一、 請考生本人依甄試報到單上之報到日期、報到時間，攜帶(1)甄試報到單及(2)有照片之

身份證明文件(如身分證、健保卡、駕照、護照...等)，準時至報到地點親自辦理報到。

二、 請勿攜帶任何書面資料、手機、可錄音或錄影等通訊產品進入面談試場。

三、 本校無對外開放之停車場，自行開車者，可至本校附近之『中正公園地下停車場』、

『復健大樓停車場』停車。

四、 請考生提前到校，以免延誤面談報到時間而不得參加面談，造成不可彌補之遺憾，尤

其是牙醫學系、醫學系、中醫學系(甲組)及中醫學系(乙組)等學系考生應特別留意。

五、 各學系注意事項及各梯次名單如下表：

【公告名單順序並非一定為當天安排面談之順序，各學系面談順序以面談當天現場學系安排為準！】

學系名稱 面談報到遲到者相關規定及其他注意事項 (請詳閱)
各梯次名單

（檔案下載）
報到地點 學系聯絡資料

牙醫學系 報到時間逾時，視同放棄，不得參加面談。
牙醫學系梯次暨

名單下載

英才校區

立夫教學大樓 13 樓

中庭(六部電梯出口處)

04-22053366 分機 2302、

2301

(謝幸順小姐)

醫學系

1.報到時間逾時，視同放棄，不得參加面談。

2. 各梯次考生面談結束後，經考場負責人依規定確

認無誤後，方可離開。若未依規定先行離開者，面談

成績以零分計。

3.其他考生注意事項請至醫學系首頁公告訊息查看

(https://cmumd.cmu.edu.tw/)

醫學系梯次暨名

單下載

英才校區

立夫教學大樓 3 樓

中庭(六部電梯出口處)

04-22053366 分機 2102

(顧國棟老師)

中醫學系甲組 報到時間逾時，視同放棄，不得參加面談。
中醫學系甲組梯

次暨名單下載

英才校區

立夫教學大樓 2 樓

201 講堂

04-22053366 分機 3101、

3102

(許瀛文小姐)

中醫學系乙組 報到時間逾時，視同放棄，不得參加面談。
中醫學系乙組梯

次暨名單下載

英才校區

立夫教學大樓 2 樓

201 講堂

04-22053366 分機 3101、

3102

(許瀛文小姐)

醫學檢驗生物技術學系

各梯次若有遲到者，如所屬梯次面談作業尚在進行

中，則面談順序遞延至該梯次最後一名面談，有兩位

以上遲到者，以到場順序遞延安排至所屬梯次最後面

談，如所屬梯次面談作業已結束，則由本校安排延至

其他梯次面談，考生不得異議，如所有梯次面談作業

已結束，則以棄考論，無法再補行面談。

醫學檢驗生物技

術學系梯次暨名

單下載

英才校區

立夫教學大樓 14 樓

醫學檢驗生物技術學系

辦公室前

04-22053366 分機 7201

(許庭瑄小姐)

中國藥學暨中藥資源學系

各梯次若有遲到者，如所屬梯次面談作業尚在進行

中，則面談順序遞延至該梯次最後一名面談，有兩位

以上遲到者，以到場順序遞延安排至所屬梯次最後面

談，如所屬梯次面談作業已結束，則由本校安排延至

其他梯次面談，考生不得異議，如所有梯次面談作業

已結束，則以棄考論，無法再補行面談。

中國藥學暨中藥

資源學系梯次暨

名單下載

英才校區

互助大樓 3 樓

3A02 教室前

04-22053366 分機 5201

(張雅婷小姐)

生物醫學影像暨放射科學學系

遲到者面談順序遞延至該梯次最後一名面談，有兩位

以上遲到者，以到場順序遞延安排至該梯次最後面

談，如考生所屬梯次面談已結束，則以棄考論，不得

延至其他梯次面談。

生物醫學影像暨

放射科學學系梯

次暨名單下載

英才校區

立夫教學大樓 1 樓

101 講堂

04-22053366 分機 7815

(許銘津小姐)

生物醫學工程學系

各梯次若有遲到者，如所屬梯次面談作業尚在進行

中，則面談順序遞延至該梯次最後一名面談，有兩位

以上遲到者，以到場順序遞延安排至所屬梯次最後面

談，如所屬梯次面談作業已結束，則由本校安排延至

其他梯次面談，考生不得異議，如所有梯次面談作業

已結束，則以棄考論，無法再補行面談。

生物醫學工程學

系梯次暨名單下

載

英才校區

互助大樓 4 樓

4A01 教室前

04-22053366 分機 1690

(蔡侑珊小姐)

醫療資訊學系

各梯次若有遲到者，如所屬梯次面談作業尚在進行

中，則面談順序遞延至該梯次最後一名面談，有兩位

以上遲到者，以到場順序遞延安排至所屬梯次最後面

談，如所屬梯次面談作業已結束，則由本校安排延至

其他梯次面談，考生不得異議，如所有梯次面談作業

已結束，則以棄考論，無法再補行面談。

醫療資訊學系梯

次暨名單下載

英才校區

立夫教學大樓 9 樓

T3 T4 會議室前

04-22053366 分機 2001

(施寶茜小姐)

https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/01.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/01.pdf
https://cmumd.cmu.edu.tw/zh-hant/node/460
https://cmumd.cmu.edu.tw/zh-hant/node/460
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/03.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/03.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/04.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/04.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/07.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/07.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/07.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/12.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/12.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/12.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/14.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/14.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/14.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/16.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/16.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/16.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/17.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/17.pdf

113 學年度大學申請入學第二階段甄試面談相關事宜公告『校本部-水湳校區』

主旨：公告 113 學年度大學申請入學第二階段指定項目甄試，各學系面談名單、報到時間梯

次、地點暨其他注意事項。

說明：

一、 請考生本人依甄試報到單上之報到日期、報到時間，攜帶(1)甄試報到單及(2)有照片之

身份證明文件(如身分證、健保卡、駕照、護照….等)，準時至報到地點親自辦理報到。

二、 請勿攜帶任何書面資料、手機、可錄音或錄影等通訊產品進入面談試場。

三、 自行開車者，可停至本校地下停車場(B3 及 B4)，或至本校周邊收費停車場停車。

四、 請考生提前到校，以免延誤面談報到時間。

五、 各學系注意事項及各梯次名單如下表：

【公告名單順序並非一定為當天安排面談之順序，各學系面談順序以面談當天現場學系安排為準！】

學系名稱 面談報到遲到者相關規定及其他注意事項 (請詳閱)
各梯次名單

（檔案下載）
報到地點 學系聯絡資料

藥學系

1.考生逾報到時間 30 分鐘內者：面談順序遞延至該梯次最後

一名面談，有兩位以上遲到者，以到場順序遞延安排至該梯

次最後面談，如考生所屬梯次面談已結束，則以棄考論，不

得延至其他梯次面談。

2.考生逾報到時間超過 30 分鐘者：以棄考論，不得參加面談。

藥學系梯次暨名單

下載

校本部(水湳校區)

卓越大樓 2 樓

203 教室前

04-22053366 分機 5101

(紀姿安小姐)

護理學系

各梯次若有遲到者，如所屬梯次面談作業尚在進行中，則面談

順序遞延至該梯次最後一名面談，有兩位以上遲到者，以到場

順序遞延安排至所屬梯次最後面談，如所屬梯次面談作業已結

束，則由本校安排延至其他梯次面談，考生不得異議，如所有

梯次面談作業已結束，則以棄考論，無法再補行面談。

護理學系梯次暨名

單下載

校本部(水湳校區)

卓越大樓 3 樓

模擬情境討論室前

04-22053366 分機 7101

(黃郁琳小姐)

營養學系

各梯次若有遲到者，如所屬梯次面談作業尚在進行中，則面談

順序遞延至該梯次最後一名面談，有兩位以上遲到者，以到場

順序遞延安排至所屬梯次最後面談，如所屬梯次面談作業已結

束，則由本校安排延至其他梯次面談，考生不得異議，如所有

梯次面談作業已結束，則以棄考論，無法再補行面談。

營養學系梯次暨名

單下載

校本部(水湳校區)

關懷大樓 1 樓

103 教室

04-22053366 分機 7501

(陳雅羚小姐)

物理治療學系

各梯次若有遲到者，如所屬梯次面談作業尚在進行中，則面談

順序遞延至該梯次最後一名面談，有兩位以上遲到者，以到場

順序遞延安排至所屬梯次最後面談，如所屬梯次面談作業已結

束，則由本校安排延至其他梯次面談，考生不得異議，如所有

梯次面談作業已結束，則以棄考論，無法再補行面談。

物理治療學系梯次

暨名單下載

校本部(水湳校區)

卓越大樓 3 樓

物理治療學系實習教室

04-22053366 分機 7301

(左雨涵小姐)

生物科技學系

各梯次若有遲到者，如所屬梯次面談作業尚在進行中，則面談

順序遞延至該梯次最後一名面談，有兩位以上遲到者，以到場

順序遞延安排至所屬梯次最後面談，如所屬梯次面談作業已結

束，則由本校安排延至其他梯次面談，考生不得異議，如所有

梯次面談作業已結束，則以棄考論，無法再補行面談。

生物科技學系梯次

暨名單下載

校本部(水湳校區)

卓越大樓 1 樓

101 教室

04-22053366 分機 2501

(張鳳芩小姐)

運動醫學系

各梯次若有遲到者，如所屬梯次面談作業尚在進行中，則面談

順序遞延至該梯次最後一名面談，有兩位以上遲到者，以到場

順序遞延安排至所屬梯次最後面談，如所屬梯次面談作業已結

束，則由本校安排延至其他梯次面談，考生不得異議，如所有

梯次面談作業已結束，則以棄考論，無法再補行面談。

運動醫學系梯次暨

名單下載

校本部(水湳校區)

創研大樓 1 樓

運動防護實驗室入口處

04-22053366 分機 7601

(劉夙真小姐)

藥用化妝品學系

各梯次若有遲到者，如所屬梯次面談作業尚在進行中，則面談

順序遞延至該梯次最後一名面談，有兩位以上遲到者，以到場

順序遞延安排至所屬梯次最後面談，如所屬梯次面談作業已結

束，則由本校安排延至其他梯次面談，考生不得異議，如所有

梯次面談作業已結束，則以棄考論，無法再補行面談。

藥用化妝品學系梯

次暨名單下載

校本部(水湳校區)

卓越大樓 2 樓

203 教室

04-22053366 分機 5301

(吳佳玲小姐)

公共衛生學院大一不分系

各梯次若有遲到者，如所屬梯次面談作業尚在進行中，則面談

順序遞延至該梯次最後一名面談，有兩位以上遲到者，以到場

順序遞延安排至所屬梯次最後面談，如所屬梯次面談作業已結

束，則由本校安排延至其他梯次面談，考生不得異議，如所有

梯次面談作業已結束，則以棄考論，無法再補行面談。

公共衛生學院大一

不分系梯次暨名單

下載

校本部(水湳校區)

卓越大樓 1 樓

102 教室

04-22053366 分機 6001

(賴佩妤小姐)

https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/05.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/05.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/06.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/06.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/08.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/08.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/09.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/09.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/10.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/10.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/11.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/11.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/13.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/13.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/15.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/15.pdf
https://adm21.cmu.edu.tw/sites/default/1130411/15.pdf